
Uchwała XVII/135/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości  

położonych w Pudliszkach przeznaczonych pod drogę 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; z późn. zm.), art. 24 ust. 5c ustawy z dnia  
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1014; z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 i 4 uchwały  
Nr XXV/184/04 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata i zasad przekazywania sołectwom mienia do 
korzystania (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2005 r. Nr 26, 
poz. 667; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Krobia od Agencji 
Nieruchomości Rolnych nieruchomości położonych w Pudliszkach, oznaczonych  
jako działka nr 315/52 o powierzchni 0.1332 ha, działka nr 315/54 o powierzchni  
0.1295 ha oraz działka nr 315/56 o powierzchni 0.1474 ha, zapisanych w księdze 
wieczystej nr PO1Y/00022666/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 
§ 2. Gmina Krobia zobowiązuje się do podjęcia uchwały o zaliczeniu działek,  
o których mowa w § 1, do kategorii dróg publicznych w ciągu 6 miesięcy od dnia 
przejęcia nieruchomości. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/135/2016 Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości  

położonych w Pudliszkach przeznaczonych pod drogę 
 

Agencja Nieruchomości Rolnych może przekazać, w drodze umowy, nieodpłatnie na 
własność gminie, grunty Zasobu zajęte pod drogi gminne oraz grunty przeznaczone na 
te cele w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lub w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
Gmina Krobia zwróciła się z prośbą o nieodpłatne przekazanie na rzecz gminy 
nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie Pudliszki, oznaczonych                             
w ewidencji gruntów  jako działki o numerach 315/52 o powierzchni 0,1332 ha, 
315/54 o powierzchni 0,1295 ha, 315/56 o powierzchni 0,1474 ha stanowiących 
własność Agencji Nieruchomości Rolnych. W celu wszczęcia procedury związanej z 
przekazaniem nieruchomości Gminie Krobia, konieczne jest wyrażenie zgody przez 
Radę Miejską Gminy Krobia.  
Przyjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.  
 

 
Sporządziła: 
Barbara Tęga 
 


